別記様式第１１号（第９条関係）

　　年度　まちづくり交付金実績報告書

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　 様

団体名
代表者住所
[bookmark: _GoBack]　代表者氏名　　　　　　　　　(※)
※ 本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

（元号）　年　　月　　日付けで交付決定されたまちづくり交付金事業の実績について、次のとおり必要書類を添えて報告します。

１　添付書類
(1)　事業報告書（別記様式第２号）
(2)　まちづくり交付金重点事業報告書（別記様式第１２号）
(3)　総会資料等交付対象事業の内容がわかるもの（事業報告・決算）
(4)　交付金精算書（別記様式第１３号）
(5)　団体が作成する広報紙その他の交付金の対象となる事業を掲載した
資料
(6)　その他市長が必要を認める書類

[bookmark: last]備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。
1/1